проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«___ » _________2022 года	                ст. Ессентукская		                №____

О внесении изменения  в административный регламент предоставления администрацией Предгорного муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации», утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 09.04.2021 № 781 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Предгорного муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации» и признании утратившими силу некоторых правовых актов»

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией Предгорного муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации», утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 09.04.2021 № 781 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Предгорного муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации» и признании утратившими силу некоторых правовых актов»
       1.1. пункт 2.4. абзац второй читать в следующей редакции:
	«Муниципальная услуга предоставляется в срок, не превышающий 6 рабочих дней со дня принятия заявления о предоставлении услуги и документов, подлежащих предоставлению заявителем.».
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                              Н.Н. Бондаренко

Визируют:
Первый заместитель главы Предгорного
муниципального округа Ставропольского края                                      А. Г.  Татаров

Начальник отдела правового и кадрового обеспечения
администрации Предгорного муниципального округа
Ставропольского края					                                 Е. В. Левенко

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела по общим вопросам
администрации Предгорного муниципального
округа Ставропольского края                                                                   Н. Ю. Хомутова

проект подготовил:

Начальник управления по делам территорий
администрации Предгорного муниципального округа
Ставропольского края 				                                            М.А. Крицкий

рассылка:
отдел по муниципальным услугам и информатизации
управление по делам территорий

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменения  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации», утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 09.04.2021 № 781 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Предгорного муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации» и признании утратившими силу некоторых правовых актов»

Проект постановления администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменения  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации», утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 09.04.2021 № 781 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Предгорного муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации» и признании утратившими силу некоторых правовых актов» разработан в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг.

Начальник управления по делам территорий
администрации Предгорного муниципального округа
Ставропольского края 							      М.А. Крицкий